Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

GTNN

Memorando nº 213/2019 - COPER
Brasília - DF, 12 de novembro de 2019.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) da CCJC
Assunto: Devolução de proposição

Senhor(a) Secretário(a),

Solicito a Vossa Senhoria proceder à devolução dos Projetos de Lei
nºs 929/15, 1960/15, 2538/15, 4704/16 e 2585/19 (arquivados), anteriormente

tramitando em conjunto com o de nº 130/15, a esta Coordenação, garantindo que

as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

PL-130/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
31/10/2019
Projetos de Lei nºs 929/2015, 1960/2015 e 2538/2015, apensados ao Projeto de Lei nº 364/2015, arquivados nos
termos do art. 54, combinado com o § 4º do art. 58 do RICD (Inadequação financeira e orçamentária). Projetos de
Lei nºs PL 4704/2016 e 2585/2019, apensados, arquivados nos termos do art. 54, combinado com o § 4º do art. 58
do RICD (Inadequação financeira e orçamentária). Desapensação automática dos Projetos de Lei nºs 4704/2016 e
2585/2019, apensados, em face dos seus arquivamentos, nos termos do art. 54, combinado com o § 4º do art. 58 do
RICD (Inadequação financeira e orçamentária).

	Senhor(a) Secretário(a),